Credor: SAGA COMERCIO E SERVIÃ‡O TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA05.870.713/0001-20

Descrição: SOLICITO PRESTACAO DE SERVICOS COM SISTEMA DE INTERMEDIACAO DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA E SERVICOS EM REDE CREDENCIADA, COM ESTIMATIVA DE VALOR DE R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS), CONFORME 

C. direta?:

Nº Nota de anulação: 000001/2019 Data: 23/10/2019 Valor: R$ 4.305,05 M otivo: CANCELAMENTO CONFORME MEMORANDO 158/2019   SECRETARIA DE FINANCAS

000001/2019Nº Liquidação: Data: 08/08/2019 Valor: R$ 491,75

00000006040/2Nº Pagamento:

[...]

Credor: SAGA COMERCIO E SERVIÃ‡O TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA05.870.713/0001-20

Descrição: SOLICITO PRESTACAO DE SERVICOS COM SISTEMA DE INTERMEDIACAO DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA E SERVICOS EM GERAL EM REDE CREDENCIADA COM UMA ESTIMATIVA DE R$ 26.000,00 (VINTE E SEIS MIL REAIS), CONFORME 

C. direta?:

Nº Nota de anulação: 000001/2019 Data: 30/08/2019 Valor: R$ 26.000,00 M otivo: SOLICITACAO ATRAVES DE MEMORANDO 138/2019 DA SECRETARIA DE FINANCAS

07 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO002Órgão:

[...]

desp.:Valor: Credor: SAGA COMERCIO E SERVIÃ‡O TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA05.870.713/0001-20

Descrição: SOLICITO COBERTURA DE DESPESA NA PRESTACAO DE SERVICOS COM SISTEMA DE INTERMEDIACAO DECOMBUSTIVEL EM REDE CREDENCIADA, ESTIMATIVA NO VALOR DE R$ 14.900,00 (QUATORZE MIL E NOVECENTOS REAIS) DE DIESEL   S500, 

C. direta?:

Nº Nota de anulação: 000001/2019 Data: 04/12/2019 Valor: R$ 14.900,00 M otivo: CANCELAMENTO CONFORME OFICIO N  252/2019 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO.

07 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO002Órgão:

[...]

SAGA COMERCIO E SERVIÃ‡O TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA05.870.713/0001-20

Descrição: SOLICITO COBERTURA DE DESPESA NA PRESTACAO DE SERVICOS COM SISTEMA DE INTERMEDIACAO DE MANUTENCAO PREVENTIVA E SERVICOS E SERVICOS EM REDE CREDENCIADA, ESTIMATIVA NO VALOR DE R$ 35.000,00 (TRINTA E CINCO MIL 

C. direta?:

Nº Nota de anulação: 000001/2019 Data: 04/12/2019 Valor: R$ 6.152,48 M otivo: CANCELAMENTO CONFORME OFICIO N  252/2019 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO.

000001/2019Nº Liquidação: Data: 24/06/2019 Valor: R$ 4.200,00

00000004083/2Nº Pagamento:

[...]

SAGA COMERCIO E SERVIÃ‡O TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA05.870.713/0001-20

Descrição: SOLICITA COBERTURA DE DESPESA NA PRESTACAO DE SERVICOS COM SISTEMA DE INTERMEDIACAO DE COMBUSTIVEL EM REDE CREDENCIADA. ESTIMATIVA DE R$2.000,00 (DOIS MIL REAIS) DE ETANOL E R$1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS) DE 

C. direta?:

Nº Nota de anulação: 000001/2019 Data: 04/12/2019 Valor: R$ 3.500,00 M otivo: CANCELAMENTO CONFORME OFICIO N  252/2019 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO.

08 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL001Órgão: